年　　　月　　　日

鳥取市長　　　　　　　様

申請者
　団体名

住　所

氏　名

補　助　金　等　交　付　申　請　書

　　年度において、下記のとおり鳥取市市民まちづくり提案事業助成金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。

記

１　助成事業等の名称　　　鳥取市市民まちづくり提案事業
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　助成事業の区分　　　　自主事業部門（１回目　　２回目　　３回目）

３　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）鳥取市市民まちづくり提案事業実施計画書（様式第２号）
（２）団体の会則、会員名簿等
（３）その他活動実績のわかる資料（前年度の事業概要及び決算資料等）